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TODOS ESTADO : APROBADO

7209 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE ESTERO
HONDO

1,408,646.99 1,492,505.39 1,392,776.99 6,078,789.14 1,287,341.96 1,810,146.99 24,267,036.901,263,021.993,119,359.491,842,396.991,524,806.991,439,246.991,607,996.9927,404,072.07

INGRESOS 1,408,646.99 1,492,505.39 1,392,776.99 6,078,789.14 1,287,341.96 1,810,146.99 22,716,145.401 1,263,021.991,568,467.991,842,396.991,524,806.991,439,246.991,607,996.9924,165,042.98

IMPUESTOS 306,550.00 408,308.40 295,630.00 270,500.00 199,795.00 49,700.00 4,161,439.401 177,575.00444,071.00726,300.00434,260.00342,500.00506,250.005,010,420.821

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

4,871,420.82 506,250.00 332,500.00 426,260.00 720,300.00 298,550.00 372,308.40 417,021.00 255,630.00 4,026,389.4049,700.00177,575.00199,795.00270,500.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 4,871,420.82 506,250.00 332,500.00 426,260.00 720,300.00 298,550.00 372,308.40 417,021.00 255,630.00 4,026,389.4049,700.00177,575.00199,795.00270,500.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 5,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 64,000.000.000.000.009,000.000.0041,000.00101,000.0099961.1.4.3.18 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0019,000.0099961.1.4.3.20 30

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0099961.1.4.3.23 30

Parqueos 269,550.00 367,308.40 205,630.00 254,500.00 199,795.00 0.00 3,197,064.40103,450.00413,021.00465,300.00375,760.00153,500.00389,250.003,700,000.0099961.1.4.3.27 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,125.0074,125.000.000.000.000.000.00150,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 19,000.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 49,700.00 540,200.000.004,000.00180,000.0028,500.00179,000.0073,000.00556,420.8299961.1.4.3.33 30

Ocupación vías públicas para comercio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099961.1.4.3.37 30

Permiso para construcción y/o instalación de 5,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 146,000.000.000.0075,000.0013,000.000.003,000.00200,000.0099961.1.4.3.41 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 139,000.00 0.00 10,000.00 8,000.00 6,000.00 8,000.00 36,000.00 27,050.00 40,000.00 135,050.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 139,000.00 0.00 10,000.00 8,000.00 6,000.00 8,000.00 36,000.00 27,050.00 40,000.00 135,050.000.000.000.000.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 28,500.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 119,550.000.0027,050.006,000.008,000.0010,000.000.00120,000.0099961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 8,000.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.000.000.000.000.000.000.0019,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 1,059,046.99 1,059,046.99 1,059,046.99 5,777,089.14 1,059,046.96 1,732,046.99 18,099,606.004 1,059,046.991,059,046.991,059,046.991,059,046.991,059,046.991,059,046.9918,099,622.161

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8,028,948.00 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 8,028,931.841,285,994.32612,994.32612,994.32612,994.321 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

8,028,948.00 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 8,028,931.841,285,994.32612,994.32612,994.32612,994.321 4 1

Ordinaria según ley 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 612,994.32 1,285,994.32 8,028,931.84612,994.32612,994.32612,994.32612,994.32612,994.32612,994.328,028,948.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 10,070,674.16 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 10,070,674.16446,052.67446,052.67446,052.645,164,094.821 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,070,674.16 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 10,070,674.16446,052.67446,052.67446,052.645,164,094.821 4 2

Ordinaria según ley 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.67 446,052.64 446,052.67 5,352,632.01446,052.67446,052.67446,052.67446,052.67446,052.67446,052.675,352,632.0119551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 4,718,042.15 0.00 0.00 4,718,042.150.000.000.000.000.000.004,718,042.1501001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 43,050.00 25,150.00 38,100.00 31,200.00 28,500.00 28,400.00 455,100.005 26,400.0065,350.0057,050.0031,500.0037,700.0042,700.00905,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 905,000.00 42,700.00 37,700.00 31,500.00 57,050.00 43,050.00 25,150.00 65,350.00 38,100.00 455,100.0028,400.0026,400.0028,500.0031,200.001 5

3 TASAS 850,000.00 42,700.00 37,700.00 31,500.00 57,050.00 43,050.00 25,150.00 65,350.00 38,100.00 455,100.0028,400.0026,400.0028,500.0031,200.001 5 1

Estudio y autorización para uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099951.5.1.3.16 30

Recolección desechos sólidos 43,050.00 25,150.00 38,100.00 31,200.00 28,500.00 28,400.00 455,100.0026,400.0065,350.0057,050.0031,500.0037,700.0042,700.00650,000.0099951.5.1.3.20 30

5 ARRENDAMIENTOS 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0099981.5.1.5.09 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0099981.5.1.5.16 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006 0.000.000.000.000.000.00150,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 1
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Arrendamiento de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00150,000.0099981.6.1.3.07 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,891.503 0.001,550,891.500.000.000.000.003,239,029.09

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,891.501 0.001,550,891.500.000.000.000.001,550,891.503

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,550,891.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,891.50 0.00 1,550,891.500.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 1,550,891.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,891.50 0.00 1,550,891.500.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,550,891.500.001,550,891.500.000.000.000.001,550,891.5001003.1.1.1.03 10

Incremento de pasivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002 0.000.000.000.000.000.001,688,137.593

1 Incremento de pasivos corrientes 1,688,137.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 2

3 Obtención de préstamos de corto plazo 1,688,137.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 2 1

Obtención de préstamos internos de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,688,137.5920063.2.1.3.01 50

1,607,996.99 1,439,246.99 1,524,806.99 1,842,396.99 1,408,646.99 1,492,505.39 3,119,359.49 1,392,776.99 6,078,789.14 1,287,341.96 1,263,021.99 1,810,146.99 24267036.9027,404,072.07Total General


